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Europejski Tydzień Umiejętności Zawodowych w CKZiU
w Morawicy

Interesujące wykłady, prezentacje zabiegów kosmetycznych, szkolenia, pokazy doświadczeń
chemicznych,  warsztaty  wykonywania  kosmetyków  dla  uczniów  gimnazjów  i  szkół
ponadgimnazjalnych odbywają się w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Morawicy w ramach trwającego Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych.

Europejski Tydzień Umiejętności Zawodowych obchodzony jest w całej Unii Europejskiej w
dniach 5-9 grudnia 2016 roku pod hasłem „Odkryj swój talent”. To nowa inicjatywa Komisji
Europejskiej  w ramach programu Erasmus+,  która  ma na  celu  promocję  kształcenia  i
szkolenia  zawodowego.  Placówki  włączające  się  w  akcję  organizują  spotkania  podczas
których prezentują swoje działania, chcąc zainteresować ofertą społeczność lokalną.

Jak poinformowała dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy
Renata Antos, wydarzenia organizowane przez placówkę w ramach Tygodnia mają bardzo
różnorodny  charakter.  Nie  brakuje  atrakcyjnych  prezentacji  kosmetycznych,  pokazów
masażu, odbywają się warsztaty wykonywania kosmetyków. W ETUZ włączają się uczniowie
i nauczyciele placówki, ale też absolwenci czynnie wykonujący wyuczony zawód. Szkoła
korzysta również z pomocy przedstawicieli pracodawców, którzy współpracują z placówką w
zakresie  praktyk  zawodowych  uczniów.  Są  to  Świętokrzyskie  Centrum  Psychiatrii  w
Morawicy i Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach.

ETUZ to także szansa nawiązania kontaktów z instytucjami o podobnym profilu, jako że
każdy  z  uczestników  Tygodnia  stanie  się  częścią  międzynarodowej  sieci  podmiotów
wspierających  wzmocnienie  sektora  kształcenia  zawodowego.  Każde  z  wydarzeń
organizowanych w ramach Tygodnia zostanie bowiem umieszczone na interaktywnej mapie
Europy, która będzie dostępna na stronach internetowych Komisji Europejskiej.

Szczegółowy harmonogram Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych w Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy w załączniku poniżej.

Zdjęcia: www.facebook.com

https://www.facebook.com/Policealna-Szko%C5%82a-Medyczna-w-Morawicy-299616670105151/?hc_ref=SEARCH&fref=nf
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Pliki do pobrania
Harmonogram spotkań w ramach ETUZData dołączenia 2016-12-07,
att676340_europejski_tydzien_umiejetnosci_zawodowych_20162.docx
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